Paulus Eremita, Mons Gebenna, nunc Pauli mons dicitur.

Wandalinus monachus & eremita.

Wandalinus monachus, Walaricus monachus, Ingoberus, Carilephus, Wolfrichus, Bantus, frater eius, Beatus eius frater Wolflatus, monachi sancti.

S. Disibotus monachus.

S. Remaculus fit episcopus in Traiecto superiori.

Grunwaldus fit maior domus annis 11.

Radulfus dux Doringorum superatur.

Eodem anno sanctus Furcillus & Clodouico regis Galliae, fundatur monachosque & Vltimus monachi, pari voluntate lastrant.

Ex quibus Foillanus donauit, ubi etiam martyrio coronatus.

Anno regis Clodouci morte desuperans, duodecim oratione constructo, cooperante sibi

centium episcopo, in quibus bernatur abbate. Qui factus est monachus, ponit.

His etiam temporibus, in & Morosio, quatuor memorariense & Crispinense, ubi discipulis.

Eodem tempore coenobium multo post corpus diui patris recassino fertur translatum.

His contradicunt Itali. Anno Clodouci septimum secundus, Sigebertus maioris domus in filium adsequenti anno sanctus Iacobus peregrinus & Eremita in pagano.

Anno Clodouci regis vno to filio suo admodum parum auxilio promoueretur in regnum Picardiensem in Scotia.

tum contra fidem erexit. Fratrum cum praesentant iudicio carere fecit morte consummari.

Austrasiorum regem constituit Clodouicus rex Francorum reuocem, biennio demens & natiuitatis DC. LXII. indictione.

LOTHARIUS regis Clodouici annis quatuor, cuius proprietatem nominis, cum rarus, destructor ecclesiae, pementente superbus, ingenio

Abhinc reges Francorum nonaginta a solita fortitudine regali officio peragentes principes, qui Maiores domus si, nihil agentes vel disponentes duntaxat in anno ad Calendario

randosque habebant, sicque His temporibus Bechtildis regis, duo nostri ordinis in alatum Corbeia, alterum vero monachi claruerunt.

Eodem quoque tempore ordinis diui patris nostri Ben

Eodem anno sanctus Furfeus abbas, de Hibernia pro Christi amore peregrinus venit in Gallias, & à Clodoueo rege susceptus honorifice: Latiniacum cœnobium, nostri nunc ordinis, fundauit, monachosque instituit, quem non multo post, duo fratres eius Foillanus & Vranus monachi, pari voto peregrinationis sequuti, verbo & exemplo vitæ Gallias illustrarunt.

Ex quibus Foillanus dono sanctæ Gertrudis virginis Fossense monasterium postea fundauit, ubi etiam martyrio coronatus in domino quiescit.

Anno regis Clodouei sexto, Sigebertus rex Francorum in Austrasia, de prolis posteritate desperans, duodecim ordinis sancti Benedicti monasteria in Dei honorem hinc inde construxit, cooperante sibi in his Maiore domus Grunvaldo, & sancto Remaclo Traiectensium episcopo. In quibus Stabulaus & Malmundarium eminebant, quæ sub vno gubernantur abbate. Qui Remacelus non multo post in eodem Stabulensi cœnobio factus est monachus, pontificatum curis plenum resignans, tandemque feliciter quiescit.